

Excilor leczenie grzybicy paznokci (płyn), 3,3 ml

Cena: 55,88 zł



Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	MAGNAPHARM POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Opis:

Właściwości i zastosowanie:

Wyrób medyczny przeznaczony do miejscowego leczenia grzybicy paznokci. Do zakażeń grzybiczych dochodzi najczęściej w wyniku nadmiernej wilgoci, wysokiej temperatury bądź braku higieny. Grzybnice są zaraźliwe i mogą przenosić się na inne osoby lub stanowić przyczynę autozakażenia, tj. rozprzestrzenienia się na kolejne paznokcie. Składniki produktu wspomagają odbudowę uszkodzonej struktury paznokcia, a tym samym odrost zdrowej płytki. Ponadto pomagają chronić paznokcie przed infekcjami grzybiczymi. Formuła wyrobu jest łatwa w użyciu i nie wymaga pilowania płytki paznokcia.

Przeznaczenie:

Wyrób medyczny przeznaczony jest do eliminacji infekcji grzybiczej paznokci. Składniki produktu wnikają w płytkę paznokcia i pomagają obniżyć pH jego łóżyska, dzięki czemu wspomagają fizyczne ograniczenie wzrostu zakaźnych grzybów. W rezultacie, wspierają odrost zdrowego paznokcia. Równocześnie składniki wyrobu pomagają pielęgnować, odżywiać i nawadniać płytkę paznokcia. Produkt odpowiedni do stosowania u osób chorych na cukrzycę.

Skład:

Mleczan etylu, kwas octowy, środek poprawiający penetrację, środek pianotwórczy, woda, glicerol, polisorbát 80, octan cetylu, acetylowane alkohole lanolinowe, biotyna, środek konserwujący.

Sposób użycia:

Przed użyciem wyrobu, należy oczyścić paznokcie i usunąć lakier do paznokci.

Przy pomocy aplikatora nakładać obficie na całą powierzchnię płytki paznokcia, uwzględniając jego brzegi od spodu. Przed założeniem obuwia lub skarpetek, należy odczekać 1-2 minuty, aż preparat wyschnie.

Stosować dwa razy dziennie. W celu maksymalizacji efektów, zaleca się używanie wyrobu przez co najmniej 3 miesiące.

Regularne obcinać paznokcie.

Przed zastosowaniem produktu należy dokładnie zapoznać się z instrukcją użycia dołączoną do wyrobu.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników. Unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi. Brak danych klinicznych dotyczących stosowania preparatu u dzieci oraz kobiet w okresie ciąży i karmienia piersią. Diabetycy, u których występują problemy ze stopami, powinni skonsultować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania preparatu Excilor.